
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015/2025 – GP/CMFP

RIVALDO SILVA DE MEDEIROS CRUZ, Presidente da Câmara de
Vereadores de Fernando Pedroza-RN, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Regimento Interno da Casa.
 
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  MUDAR  o  cargo  do  servidor  FRANCISCO  RAILTON
SANTANA, inscrito no CPF sob o nº 94*.***.***-97, de DIGITADOR,
vai passar a exercer a função de CONSULTOR GERAL no âmbito da
Câmara Municipal de Fernando Pedrosa.  .
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
 
 
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
 
Fernando Pedroza, em 04 de fevereiro de 2025.
 
 
 
 
Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Presidente

Publicado por: Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Código Identificador: 18742801

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


